1
2

ПРОЕКТ

Предложения и замечания направлять до 07.12.2020 по телефону

8(84244)2-20-50 или на  e-mail: mainsk@mail.ru
Администрация муниципального образования «Майнский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п.Майна
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 28.12.2018 № 1005
Администрация муниципального образования «Майнский район»             п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 28.12.2018 № 1005 «Об утверждении Инструкции по делопроизводству в Администрации муниципального образования «Майнский район» и её функциональных органах» в редакции постановления от 23.05.2019 № 521 следующие изменения:

1.1. В подразделе 5.4. раздела 5:

а) абзац пятый пункта 5.4.3. изложить в следующей редакции:
«Исходящим документам присваивается регистрационный номер, состоящий из:

- «73» - код региона;

- «ИОМСУ-07» - код исполнительного органа местного самоуправления;

- индекса подразделения:

«01» - Глава администрации района;

«02» - первый заместитель Главы администрации по экономическому развитию;

«03» - первый заместитель Главы администрации по внутриполитическим вопросам;

«04» - заместитель Главы администрации по социальным вопросам;

«05» - руководитель аппарата администрации района;

- порядкового номера в пределах календарного года.
Например: «73-ИОМСУ-07.01/296» - документ подписанный Главой администрации района, где: «73» - постоянное число, «ИОМСУ-07» - код администрации муниципального образования «Майнский район», «01» - индекс подразделения, «296» - порядковый номер в пределах календарного года.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования «Майнский район» Башмакову И.И.

Глава администрации района
О.В.Шуенков